



**BLMC EJENDOMME APS
TRAVBANEVEJ 16
ODENSE SV**

CVR. NR. 42 20 50 87

ÅRSRAPPORT 2024

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2025**

Pernille Bruun-Larsen
dirigent

LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 80.583. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.449.158 og en egenkapital på kr. 481.594.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter	2024	2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	599.421	1.046
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-129.970</u>	<u>-108</u>
DRIFTSRESULTAT	469.451	938
Andre finansielle indtægter	9.715	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-56.001	-42
Andre finansielle omkostninger	<u>-319.429</u>	<u>-465</u>
RESULTAT FØR SKAT	103.736	431
Skat af årets resultat	<u>-23.153</u>	<u>-89</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>80.583</u>	<u>342</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>80.583</u>	<u>342</u>
DISPONERET I ALT	<u>80.583</u>	<u>342</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

Noter	2024	2023 t.kr.
Grunde og bygninger	<u>6.703.322</u>	<u>6.833</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>6.703.322</u>	<u>6.833</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>6.703.322</u>	<u>6.833</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>745.836</u>	<u>506</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>745.836</u>	<u>511</u>
AKTIVER	<u><u>7.449.158</u></u>	<u><u>7.344</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

Noter	2024	2023 t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	441.594	361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>481.594</u>	<u>401</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>50.099</u>	<u>37</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>50.099</u>	<u>37</u>
2 Gæld til realkreditinstitut	4.279.427	4.446
3 Gæld til kreditinstitut	654.991	677
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.512.676	1.327
Huslejedepositum	<u>177.296</u>	<u>177</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>6.624.390</u>	<u>6.627</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	193.375	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Anden gæld	<u>87.700</u>	<u>82</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>293.075</u>	<u>279</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>6.917.465</u>	<u>6.906</u>
PASSIVER	<u>7.449.158</u>	<u>7.344</u>
1 Medarbejderforhold		
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2024	40.000	361.011	0	401.011
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>80.583</u>	<u>0</u>	<u>80.583</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>441.594</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>481.594</u></u>

NOTER

	2024	2023 t.kr.
1 MEDARBEJDERFORHOLD		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2 GÆLD TIL REALKREDITINSTITUT		
DLR Kredit A/S - 4,3162%	4.467.445	4.627
Låneomkostninger	-21.643	-22
Afdrag 2025	<u>-166.375</u>	<u>-159</u>
	<u>4.279.427</u>	<u>4.446</u>
Af den samlede gæld forfalder kr. 3.559.000 efter mere end 5 år.		
3 GÆLD TIL KREDITINSTITUT		
Fynske Bank 1141297	691.097	712
Låneomkostninger	-9.106	-9
Afdrag 2025	<u>-27.000</u>	<u>-26</u>
	<u>654.991</u>	<u>677</u>
Af den samlede gæld forfalder kr. 540.000 efter mere end 5 år.		
4 GÆLD TIL TILKNYTTET VIRKSOMHEDER		
Mellemregning BLMC Holding ApS	543.261	512
Mellemregning Bruun-Larsen Motorcykler ApS	<u>969.415</u>	<u>815</u>
	<u>1.512.676</u>	<u>1.327</u>

Gælden henstår indtil videre uden afvikling.



5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med BLMC Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S, kr. 4.467.445, er der tinglyst pant i ejendommen Billedskærervej 18, Odense M. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 6.703.322. I samme ejendom er tinglyst ejerpantebrev på nom. kr. 750.000 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

